Rada Skoly pri Strednej priemyselnej $kole na ulici Karola Adlera 5, 841 02 Bratislava

Zapisnica
Rady $koly pri Strednej priemyselnej $kole na ulici Karola Adlera v Bratislave
zo dria 27.10. 2015

Pritomni: Ing. Jana Paskova, Mgr. Ing. Alexandra Vojtekova, Ing. Miroslav
Hajach , Milan Sventek, Ing. Cudmila Sventekova, Juraj
Bago, Ing. Peter Sramko, Mgr. Denisa Radochova, Ing. Juraj Kacer

Ing. Daniel Adamko, PhD

Nepritomni: RNDr. Martin Zat'ovi¢, Ing. Igor Bendik
Program zasadnutia

1. Privitanie a obozndmenie s programom

2. Sprava o vysledkoch a podmienkach vychovno - vzdelavacej ¢innosti za Skolsky rok
2014/2015
3. Uprava a skulturnenie prostredia Skoly v suvislosti s planovanym statnym kolom SOC

1 - Privitanie a oboznamenie s programom

Predseda RS privital ¢lenov RS a vedenia §koly a oboznamil ich s programom.

2 — Sprava o vvsledkoch a podmienkach vvchovno - vzdelavacej Cinnosti za §kolskv rok
2013/2014

Riaditel’ skoly Ing. Daniel Adamko PhD predniesol spravu a oboznamil pritomnych s chodom
Skoly, zlozenim pedagogického zboru, nepedagogickych zamestnancov, prospievanim Studentov,
vysledkami maturitnych skuSok, aktivitami $koly, materidlovo — technickym vybavenim Skoly,
finanénym a hmotnym zabezpecenim vychovno-vzdelavacej ¢innosti....

Zaroven riaditel’ Skoly oznamil ze od sk. roka 2015/2016 sa slovensky jazyk nevyucuje v celych
triedach, ale v skupinach — triedach delenych na polovicu. K tomuto opatreniu prislo na zaklade
vysledkov maturitnych skuSok v k. roku 2014/2015.

Sprava bola jednohlasne schvalena.

Referovanie spravy plynulo preslo do bodu ¢.3 a do spolo¢nej diskusie



3- Uprava a skultirnenie prostredia $koly v stivislosti s plinovanym $tiatnym kolom SOC

V stvislosti s planovanym celostatnym kolom SOC p. riaditel’ informoval, Ze v najblizsej dobe
bude vyhlasené verejné obstaravanie na Gpravu priestorov Skoly v hodnote 200 000 eur (vymena
zvys$nych okien, uprava chodieb — mal'ovanie a vymena dlazok, uprava tried — malovanie a vymena

dlazok), priCom termin ukoncenia rekonstrukcie je marec 2016.

Mena a priezviska ¢lenov rady Skoly, kontaktné idaje (vSetkych):

Meno a priezvisko Telefonny kontakt E-mail

Ing. Jana Paskova +421902165427 hrobonka@gmail.com
Mgr. Ing. Alexandra Vojtekova 0907 737700 a.vojtekova@adlerka.sk

Ing. Miroslav Hajach 0903 357781 m.hajach@adlerka.sk

Milan Sventek 0902 638051

Mgr. Denisa Radochova denisa.radochova@gmail.com
Ing.Cudmila Sventekova 0903 734373 sventekova.lumis@pobox.sk
Juraj Bago 0902 471275 juraj.bago@internet.sk

Ing. Juraj Kacer juraj.kacer@gmail.com
RNDr. Martin Zat'ovi¢ +421 905 751 458 martin.zatovic@gmail.com
Ing. Peter Sramko +421 905 789 304 starosta@lamac.sk

Ing. Igor Bendik igor.bendik@strana-sas.sk

Zapisnicu vyhotovil:

Zapisnicu overil: .

Ing. Jana Paskova

podpredseda rady skoly
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